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Razem z Centrum Biznesu Fundacji CIP w Koszalinie mamy przyjemność zaprosić wszystkich
zainteresowanych przedsiębiorców na Śniadanie Biznesowe on-line: Rozwijaj swoją firmę z
Funduszami Europejskimi.

Co jest z tymi funduszami UE? Na co można aktualnie otrzymać środki? Czy ja mogę skorzystać z
funduszy UE? To najczęściej powtarzające się pytania, które zadają przedsiębiorcy. Celem naszego
szkolenia będzie przekazanie najważniejszych informacji na temat bieżącej sytuacji w temacie.

W trakcie spotkania specjaliści przedstawią aktualne możliwości pozyskiwania środków finansowych z
funduszy UE na dostępne działania, ogłoszone i przewidywane nabory wniosków oraz procedury
ubiegania się o dofinansowanie.

Harmonogram spotkania:

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego:
Działanie 1.1 Kompleksowe projekty B+R przedsiębiorstw
Działanie 1.2 Małe projekty B+R
Działanie 1.6 Wsparcie innowacyjnych inwestycji Przedsiębiorstw
Działanie 1.7 Wsparcie rozwoju przedsiębiorstw poprzez instrumenty finansowe
Działanie 6.14 Aktywna integracja na obszarach objętych Lokalną Strategią Rozwoju
Działanie 6.6 Rozwój pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców w regionie
Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki: 1.1 Ścieżka SMART
2.21 Wsparcie transformacji cyfrowej polskich MŚP
3.1 Kredyt ekologiczny

Prelegenci to: Krzysztof Szczepanik oraz Agnieszka Boguszewska – Specjaliści ds. Funduszy
Europejskich z Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Koszalinie.

Na spotkanie zapraszamy w czwartek 26 czerwca 2025 w godz. 10.00 – 12.00 przy
wykorzystaniu aplikacji Zoom. Po rejestracji na nasze szkolenie otrzymają Państwo link
rejestracyjny, który doprowadzi do odpowiedniego „pokoju szkoleniowego” w programie, gdy
nadejdzie czas spotkania.

Zgłoszenie na szkolenie proszę przesyłać mailowo do dnia 25.06.2025 do godz. 13.00 na

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/en
https://koszalin.pl/en/aktualnosci
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_-_kopia_1_6.jpg


adres: k.szlapka@biznes.koszalin.pl

Dofinansowano z budżetu Gminy Miasta Koszalina
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